ДОГОВОР ПОСТАВКИ № -____

          г. Белгород	                                                                                                                          _______ 2018 г.

            ООО «Белгородская щеточная фабрика», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице директора Киреевой И.П., действующего на основании Устава с одной стороны, и
_______, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице  директора _______, действующего на основании Устава с другой стороны,
а вместе Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ И ЦЕНА ДОГОВОРА
1.1.  По настоящему Договору Поставщик обязуется поставлять (передавать) товары в собственность Покупателя в соответствии со Спецификациями, которые являются неотъемлемой частью Договора, а Покупатель обязуется  оплачивать и принимать эти товары в соответствии с условиями настоящего Договора.
1.2.  Предметом  поставки Товаров по настоящему Договору является Щеточная продукция.
1.3. Факсимильные копии имеют юридическую силу наравне с оригиналами при условии идентификации номера факса отправителя.

2.КАЧЕСТВО ТОВАРА
2.1. Качество поставляемого товара соответствует техническим  характеристикам указанных в спецификации.
2.2. Согласование между сторонами уточненных характеристик  и дополнительных требований по качеству прописываются в Спецификации.

3. СРОКИ, ПОРЯДОК ПОСТАВКИ  И РАСЧЕТА
3.1. Передача товара  осуществляется по адресу: г. Белгород, пер. 5-й Заводской, 3.
3.2. Расчет  за  полученную  продукцию производится  путем  перечисления  денежных  средств в российских рублях  на  расчетный  счет  Поставщика на условиях 100 % предоплаты.
3.3. Передача товара осуществляется в сроки,  согласованные сторонами в  Спецификации к настоящему Договору.
3.4. Поставщик считается надлежаще выполнившим свои обязательства с момента подписания  соответствующих документов о приемке товара.
3.5. Стороны производят сверку взаиморасчетов в течение 10 дней по окончании отчетного периода, с предъявлением  документов.
3.6. При обнаружении производственных дефектов в продукции при ее приемке вызов представителя Поставщика обязателен.
3.7.Стороны пришли к соглашению, что к правоотношениям Сторон из настоящего Договора не принимаются положения главы 42 «Заем и кредит» и статьи 317.1 «Проценты по денежному обязательству» Гражданского кодекса Российской Федерации.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И  ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
4.2. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору или в связи с ним, решаются путем переговоров, а при невозможности их разрешения Арбитражным судом по месту нахождения Истца.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
[bookmark: _GoBack]5.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2018 года.
5.2. Досрочное расторжение договора возможно по соглашению сторон, либо по основаниям, предусмотренным действующим законодательством РФ.

6.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
6.1. Все приложения, изменения, дополнения, дополнительные соглашения к настоящему договору действительны лишь в случае совершения их в письменной форме, скрепления подписями и печатями сторон.
6.2. Информация, ставшая известной сторонам в ходе реализации договора, является конфиденциальной и не подлежит разглашению или передаче третьим лицам.
6.3. При изменении банковских или почтовых реквизитов стороны обязуются извещать друг друга в течение 5 дней.
6.4. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
6.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих  равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

7.ФОРС-МАЖОР
7.1. Ни одна из сторон не несет ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение взятых на себя обязательств, если это вызвано обстоятельствами непреодолимой силы, а именно: стихийными бедствиями, военными действиями, вступлениями в силу законодательных актов и постановлений Правительства, делающих невозможными выполнение данного договора.
7.2. Стороны обязуются письменно извещать друг друга о начале и окончании возникшего форс-мажорного обстоятельства, представив при этом должным образом оформленные подтверждающие документы.
8.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

	Поставщик:
ООО «Белгородская щеточная фабрика»

Адрес: 308014, Россия, г.Белгород, переулок Заводской 5-й, д. 3 ЖБИ-4
Тел.: (4722) 77 – 00 – 41, факс 31-16-61
ИНН/КПП  3123356700/312301001
ОГРН 1143123021030
Р/сч. 40702810100380001269
ПАО«МИнБанк»г.Москва
Кор/счет 30101810300000000600
БИК 044525600

Директор
ООО «Белгородская щеточная фабрика»

_________________________/Киреева И.П./
М.П.

	Покупатель:

  Директор

____________________/ _____________/
М.П.